Siemianowice Slaskie 21.07.2021 r.
Znak sprawy SZM/DZ/340/01/2021

Wszyscy Uczestnicy Postepowania

Dotyczy: Przetarg w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego
w Siemianowicach Slgskich Sp. z 0.0. dostaw drobnego sprzetu medycznego jednorazowego i wielorazowego
uzytku.

W zwigzku 2 -prowadzong procedurg przetargowa w temacie jak wyie] w celu zachowania jej
prawidiowosci zgodnie z art. 135 ust. 2 w powigzaniu z art. 135 ust. 6 Ustawy Prawo zamdwien publicznych
informujemy Panstwa o wniesionym zapytaniach i udzielonych cdpowiedziach:

Pytanie nr 1 — Pakiet nr 99

Prosimy Zamawiajgcego o odpowiedZ czy w zadaniu 99, zgda masek zarejestrowanych jako wyrdb medyezny
czy jako Srodek ochrony osobistej?

ODPOWIEDZ.

Pakiet nr 99 to Oprawa okularowa z wymiesnnymi ostonkami.

Pytanie nr 2 - Pakiet nr 66, poz.2

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajgcego o podanie modelu aparatu | rodzaju wtyczki do ww. pozycii.
ODPOWIEDZ.

Standardowe potgczenie PHILIPS — okragly wiyk.

Pytanie nr 3 - Pakiet nr 66, poz.4

Zwracamy sie z proshg o podanie czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania multikabla?.
ODPOWIEDZ.

Kabel typu MULTIMED,

Pytanie nr 4 — Pakiet nr 50, poz.4

Zwracamy sig z prosba o podanie czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania papieru oryginalnego- producenta
Sony, cz2y tez dopuszcza zamiennik.

ODPOWIEDZ.

Tak. Papier oryginalny.

Pytanie nr 5 — SWZ rozdzial Vil pkt 1a; rozdziat Vill, czeéé It pkt4.

Prosimy o wyjasnienie sprzecznych informacji w podanych wyzej miejscach. Czy Zamawiajacy oczekuie ztozenia
oswiadczenia JEDZ wraz z oferta, czy tez wezwie wykonawce, ktdrego oferta zostata najwyiej oceniona.
ODPOWIEDZ,

Zamawiajacy wezwie do zioZenia dokumentu Jedz Wykonawce, ktdrego oferta zostanie najwyzej oceniona.

Pytanie nr 6 — Pakiet nr 7
Poz. 1-6- prosimy o dopuszczenie zaoferowania kaniul, z cewnikiem wykonanym z FEP oraz ze standardowym
koreczkiem.

Zaproponowane kaniule typu wenflon sg ogblnie stosowane w placéwkach sluzy zdrowia, posiadaja
odpowiedzenie dopuszczenia do obrotu i stosowania. Dopuszczenie ich umoiliwi zioienie konkurencyjnej
oferty.

W, _razie odmowy, Zadamy wyjadnienia_ przestanek medycznych i uivtkowych, przemawiajgcych  za
preferowaniem_wytacznie opisanych kaniul jak w SIWZ w svtuacii, gdv przepisy dopuszczaig kaniule, jak
wskazane w pytaniu,
ODPOWIEDZ,
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Nie. Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 7 — Pakiet nr 47

Dotyczy przedmiotu zamdwienia — pakiet nr 47

i. Prosimy o dopusiczenie w pakiecie 47, w miejsce pierwotnych parametrow, zestawdw do przezskérnej
endoskopowej gastrostomii z gazikami bez otwordw, pakowanych pojedynczo.

2. Czy w pakiecie 47 w pozyji 11 2 jednostkg miary jest pojedyncza sztuka czy opakowanie {czyli 2 zestawy).

ODPOWIEDZ.

Ad. 1 — Nie. Zgodnie z zapisami SWZ

Ad. 2 - Opakowanie — 2 zestawy.

Pytanie nr 8 — Pakiet nr1 poz. 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na przeliczenie strzykawek pakowanych po 80 sztuk?

ODPOWIEDZ.

Tak. Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie innej wielkodci opakowan z jednoczesnym przeliczery oferowanej
Hosci w Formularzu asortymentowo — cenowym

Pytanie nr 9 — Pakiet nr 2 poz. 5,6

Czy Zamawiajacy wyrazl zgode na dop. strzykawek ze skala 50/60ml?
ODPOWIEDZ.

Tek. Zemawiajacy dopuszcza zaoferowanie strzykawek ze skalg 50/60ml.

Pytanie nr 10 — Pakiet nr 3 poz. 9,11

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?
ODPOWIEDZ.

Nie. Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nir 11 — Pakiet nr 5 poz. 1

Prosze o dopuszczenie przyrzadu do przetaczania ptynéw z komora kroplowa wykonana z medycznego PYC,
Zmawiajgcy w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrzady byty w calosci wolne od PVC, dopuszeza przyrzady
w ktérych dren jest wykonany z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przestankom zastosowania wymogu
tylko komory bez PVC.

ODPOWIEDZ,

Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 12 — Pakiet nr 5 poz. 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dop. przyrzadu bez nazwy producenta ma przyrzadzie?
ODPOWIEDZ.

Nie. Zgodnie z zapisami SWZ

Pytanie nr 13 — Pakiet nr 5 poz. 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie. przyrzadu z logo identyfikujgcym produkt?
OCDPOWIEDZ.

Nie. Zgodnie z zapisami SWZ

Pyianie nr 14 — Pakiet nr 5 poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie przyrzadu z air stopem zamiast zastawki?
ODPOWIEDZ,

Nie. Zgodnie z zapisami SWZ

Pytanie nr 15 - Pakiet nr 5 poz. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie. przediuzaczy tytko o dfugosci 1,5m?
ODPOWIEDZ.

Nie. Zgodnie z zapisami SWZ

Pytanie nr 16 ~ Pakiet nr 7 poz. 1-6



Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dopuszczenie kaniuli wykon z fep?
ODPOWIEDZ.
Nie. Zgodnie z zapisami SWZ

Pytanie nr 17 — Pakiet nr 8 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dopuszczenie przyrzadu bez tacznika rotacyjnego?
ODPOWIEDZ.

Nie. Zgodnie z zapisami SW2

Pytanie nr 18 — Pakiet nr 14 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie cewnika o diugosci S0cm bez wewnetrznego rowkowania?
ODPOWIEDZ,

Nie. Zgodnie z zapisami SWZ

Pytanie nr 19 — Pakiet nr 14 poz. 3

Czy Zamawiajgey wyrazi zgode na dopuszczenie cewnika do podawania tlenu z drepem o diugodci 200em?
ODPOWIEDZ.

Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 20 ~ Pakiet nr 14 poz. 1-3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?

ODPOWIEDZ.

Nie. Zgodnie z zapisami SWZ

Pytanie nr 21 — Pakiet nr 52 poz. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie przeécieradta o wymiarach 210x160cm + posrwa 210x160+/-
10% oraz poszewka 90x80+/-10%7

ODPOWIEDZ.

Tak. Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania wyroby o podanych parametrach.

Pytanie nr 22 — Pakiet nr 102 poz. 1

Czy Zarmawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie strzykawek bez obwiedzenia otoczenia koteczkiem liczbe
okredlajgca pofjemnoéé nominalna?

ODPOWIEDZ.

Nie. Zgodnie z zapisami SWZ

Pytanie nr 23 - Pakiet nr 102 poz. 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie przediuzacza p Srednicy wew. 1,2mm?
ODPOWIEDZ.

Tak. Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanie nr 24 -Pakiet nr 90

1. Pytanie nr 1 pozycja 1

Czy Zamawiajgcy wymaga ukladu do resuscytacii w komplecie wraz z komorg do nawiltacza?
Podgrzewany ukiad oddechowy wymaga zastosowania komory do nawilzacza,

2 - Pytanie nr 2 pozycja 1

Czy Zamawiajacy wymaga ukfadu oddechowego do resuscytacji steryinego?

3 - Pytanie nr 2 pozycia 2

Czy Zamawiajgcy dopusci komore z automatycznyrn poborem wody o pojemnoscei 210 mi?

4 - Pytanie nr 3 pozycja 2

Czy Zamawiajgcy wymaga aby w komorze do nawilzacza max. naigienie przeptywu szezytowego wynosito 180
J/min.?

ODPOWIEDZ,

AD 1 -Tak. lest opisie.

AD 2 - Tak. Steryiny.

AD 3 —Tak. Dopuszcza.

AD 4 - Tak. Dopuszcza. Zgonie z wymogami przy resuscytacji noworodkdéw.
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Pytanie nr 25 — Pakiet nr 76 - Jednorazowe staplery okrgine | jednorazowe staplery liniowe z nozem

Poz. 1

Czy zamawiajacy dopusci, na zasadzie rownowainosci, jednorazowy stapler okreiny wygigty
2 kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowana wysokoscig zamknigeia zszywki w zakresie od 1,6 mm do
2,6mm, w zaleznoéci od rozmiaru, Srednica wewnetrzna 20, 24, 30 mm, bez obrotowego ostrza, styszalny
sygnat w trakcie wystrzelenia tadunku, zabezpieczenie zewnegtrzne i wewnetrzne pozwalajgce unikngc blednego
wystrzelenia tadunku, rozmiary: 26 mm, 29 mm, 32 mm, Zamawiajacy kazdorazowo okresh rozmiar staplera
przy skiadaniu zamowienia?

ODPOWIEDZ.

Nie. Zgodnie z zapisami SWZ.

Poz. 2

Czy zamawiajacy dopusci, na zasadzie réwnowaznosci, stapler liniowy z nozem w tadunkuy, rozmiar 60 mm,
o efektywnej dhugodci linii cigcla 62,9 mm oraz linii szycia 65,1 mm, do tkanki normalnej (1,5 mm po
zamknieciu} lub tadunkami do tkanki grubej (2,0 mm po zamknigciu), do wyboru Zamawiajgcego?

ODPOWEIDZ

Nie. Zgodnie z zapisami SWZ.

Poz. 3

Czy zamawiajacy dopusci, na zasadzie réwnowaznosci, stapler liniowy z nozem w fadunku, rozmiar 80 mm,
o efektywne] dlugosci linii ciecia 82,9 mm oraz finii szycia 85,1 mm, do tkanki normalnej {1,5 mm po
zamknieciu) tub tadunkami do tkanki grubej (2,0 mm po zamknieciu), do wyhoru Zamawiajgcego?

ODPOWEIDZ

Nie. Zgodnie z zapisami SWZ,

Poz. 4

Czy zamawiajacy dopusci, na zasadzie réwnowaznosci, tadunek do staplera z poz.2, rozmiar 60 mm?
ODPOWEIDZ

Nie, Zgodnie z zapisami SWZ.

Poz. 5

Czy zamawiajacy dopusci, na zasadzie réwnowainosci, fadunek do staplera z poz.3, rozmiar 80 mm?
ODPOWEIDZ

Nie. Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 26 — Pakiet nr 77 — Zestawy do procedur laparoskopowych

Ppz. 1

Czy zamawiajacy dopudci, na zasadzie réwnowaznoscl, jednorazowa rekojeéé staplera endoskopowego 2
wbudowana artykulacja do 45 stopni w obie strony, z rotacja 360 stopni, przeznaczonego do {adunkdw,
mocowane do trzonu rekojesci staplera, wykonujacych zespolenie o diugosci 45 mm lub 60 mm, posiadajaca
jedna diwignie zamykajaco-spustowa. Diugosc ramienia 16 cm bez tadunku {z tadunkiam 26,5 cm) lub 26 cm
bez fadunku { z tadunkiem 36,5 cm). Zamawiajacy kazdorazowo okreéli parametry rekojesci przy sktadaniu
zamodwienia?

ODPOWEIDZ

Nie. Zgodnie z zapisami SWZ.

Poz. 2

Czy zamawiajgcy dopusci, na zasadzle réwnowaznosc, jednorazowe tadunki linlowe do staplera
endoskopowego z artykulacjg, umoiliwiajgcego wykonanie zespolenia na diugodci 45 mm lub 60 mm,
mocowane do trzonu rekojesci staplera. tadunki do tkanki naczyniowej ( wysokos¢ zszywki 1,0 mm po
zamknigciu), fadunki do tkanki normalnej { wysokosc zszywki 1,5 mm po zamknieciu), tadunki do tkanki $rednio
grubei (wysokod¢ zszywki po zamknieciu 1,8 mm), fadunki do tkanki grubej (wysokost zszywki 2 mm po
zamknieciu). tadunki przechodzgce przez trokar o srednicy 12 mm oprocz fadunku do tkanki grubej, ktdry
przechodzi przez trokar 15 mm. Zamawiajgcy kazdorazowo okreéli rozmiar tadunku przy sktadaniu zamdwienia?
ODPOWEIDZ

Nie. Zgodnie z zapisami SWZ,

Poz 3

Czy zamawiajacy dopusci, na zasadzie réwnowaznodci, jednorazowe tadunki liniowe do staplera
endoskopowego z artykulacjg, umozliwiajgcego wykonanie zespolenia na dlugosci 60 mm, mocowane do
trzonu staplera. tadunki do tkanki Srednio - grubej (wysoko$¢ otwarte] zszywki 4,2 mm, wysokod¢ zszywki 1,8
mm po zamknieciu), do tkanki grubej {(wysoko$c otwartej zszywki 4,8 mm, wysokos¢ zszywki 2,0 mm po
zamknieciu) lub do tkanki bardzo grubej (wysokosc otwarte] zszywki 5,0 mm, wysokos¢ zszywki 2,35 mm po




zamknigceiu). tadunki przechodzy przez trokar o $rednicy 12 mm opréez tadunkdw do tkanki grubej i bardzo
grubej, ktére przechodza przez trokar 15 mm. tadunki wyposazone w wypustki umotliwiajgce atraumatyczny
chwyt pozwalajacy przytrzymal tkanke w trakcie wystrzelenia. Zamawiajacy kazdorazowo okreéli rozmiar
zszywki przy skladaniv zaméwienia?

ODPOWEIDZ

Nie. Zgodnie z zapisami SWZ.

Poz2.4.5

Czy zamawiajacy dopudci, na zasadzie rownowainosci, jednorazowy bezostrzowy trokar z optycznym wejsciem,
Bezpieczny, 12mm fub 15 mm (do wyboru Zamawiajgcego na etapie skfadania zamdwienia), dtugosc 120 mm
iub 150 mm, wyposazony w podwdjne uszczelki: zewnetrzna, zdejmowana, samoregulujgcy sie uszczelke, ktéra
triesci instrumenty o srednicy od 5 mm do 12 mm {dla rozmiaru 12 mm) lub od 5 mm do 15 mm {dla rozmiaru
15 mm} oraz wewnetrzng, do pobierania matych prébek i szycia laparoskopowego, kaniula zebrowana
przezierna, trokar kompatybilny do rekojesci opisanej w pozyeji 1, umozliwia stosowanie endostaplera o tzw,
trzonie 12 mm, zawor umoiliwiafacy insuflacie | desuflacje?

ODPOWEIDZ

Nie. Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 27 — Pakiet nr 80 - Zestaw do krwawego pomiaru RR

1. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie przetwornikéw o diugodci 180+30cm lub 130+30cm lub
120+30 z potaczeniem wodoszezelnym hezpinowym?

ODPOWIEDZ

o diugosci 180+30cm

2. Kedra koricdwka tgczy przetwornik z kablem monitora?

Cavegste s aneadfakie

ODPOWIEDZ

Koncowka - obraz nr 1 ABBOT

3. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie przetwornikéw do pomiaru cidnienia metoda inwazyjng
zgodnie z ponizszym schematem?:

ODPOWIEDZ
Tak.

Pytanie nr 28 — Pakiet nr 14 poz.
Prosimy o doprecyzowanie o jakie rozmiary chodzi ?

QODPOWIEDZ
Rozmiary podano w opisie —,,...w zakresie 5-10 ml (dla rozm. 12-22CH), 30 ml {dia rozm. 12-26CH),...”

Pakiet 14 poz. 7-8
Prosimy o doprecyzowanie, poniewaz pozycie sie powielaja.
ODPOWIEDZ




Opisy sg rézne.

Pytanie nr 29 — Pakiet nr 74

Czy Zamawiajacy dopusci w pak. 74 zaoferowanie nakfuwaczy pakowanych po 200 szt. 2z odpowiednim
przeficzeniem ilosci t). 50 op?

ODPOWIEDZ.

Tak. Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie innej wielkosci opakowan z jednoczesnym przeliczeri oferowane]
ifosci w Formularzu asortymentowo — cenowym,

Pytanie nr 30 — Pakiet nr 100

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w pakiecie nr. 100 kombinezonu ochronnego o gramaturze 55 g/m’ )
reszta parametrow zgodnie 2 SWZ

ODPOWIEDZ.

Nie. Zgodnie z zapisem SWZ.

Pytanie nr 31~ w zakresie § 1 ust. 6 lit. ,d” Zalgcznika nr 3 do swz.

1. Majac na wzgledzie art. 120 ust. 2-4 ROZPORZADZENIA PARLAMENTU EUROPEISKIEGO | RADY {UE}
3017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobéw medycznych, zmiany dyrektywy 2001/83/WE,
rozporzadzenia (WE) nr 178/2002 i rozporzadzenia (WE) nr 1223/2009 oraz uchylenia dyrektyw Rady
90/385/EWG | 93/42/EWG stanowigce o okresach przejéciowych dla wyrobow medycznych, prosimy o
wyjasnienie na jakiej podstawie prawnej, Zamawiajgcy 23da, aby ... w przypadku wyrobéw medycznych
wprowadzanych do obrotu po roz pierwszy po dniu 26 maja 2021 r. Wykonawca zobowigzany jest zope wnic,
aby wyroby medyczne posiadaly oznaczenia i informacje zgodnie z art. 10 ust. 11 rozporzgdzenia 2017/745
aibo art. 10 ust 10 rozporzqdzenia 2017/746 (kody UDI lub UDI-DI).”? W przypadku braku wskazania
podstawy prawnej zadania prosimy o modyfikacje lub usunigcie zapisu.

2. Dodatkowo prosimy o wyjaénienie na jakiej podstawie prawnej, Zamawiajacy wymaga oznaczenia wyrobu
zgodnego z rozporzadzeniem 2017/746, a w szczegolnoéci wskazanego w art. 10 wst. 10 tego
rozporzadzenia, gdzie powotane rozporzgdzenie bedzie obowigzywaé od 26 maja 2022 r. W przypadku
braku wskazania podstawy prawnej zadania whosimy o modyfikacjg lub usunigcie zapisu.

ODPOWIEDZ.

AD1iAD2Z

Zamawiajacy wyjasnia, iz zapisy art. 120 winny byé brane pod uwagg przez Wykonawce przy realizacji

zaméwienia, w wymég oznaczenia dotyczy wytacznie produktéw ktére w dwietie Dyrektywy i art. 120 ma by¢

po dniu 26 maja 2021 oznaczany w kody UODIN. Jezeli w $wietle art. 120 Wykonawca nie ma obowigzku
oznaczenia wyrobdw juz w roku 2021, to stosuje sig do przepiséw art. 120 Dyrektywy.

Pytanie nr 32 — Pakiet nr 78

Pakiet nr 78, poz. i: Czy Zamawiajacy wymaga klipsownicg $r. 5 mm, czy 10 mm.
ODPOWIEDZ

o $rednicy #10 mm

Pytanie nr 33 -~ Pakiet nr 78

Pakiet nr 78, poz. 2: Czy Zamawiajgcy moze doprecyzowa¢ wymagang ilos¢ klipsow w opakowaniu handiowym.
ODPOWIEDZ

OPAK - 1 magazynek a’ 6 klipséw x 20 magazynkéw = opakowanie. Tak Zamawiajacy przyjat do wyceny
przedmiotu zamowienia.

Pytanie nr 34 — Pakiet nr 52

L. Dot. Pakietu nr 52, poz. 3 Czy Zamawiajacy dopusci spodnie do kolonoskopii w rozmiarze M-XL?

2. Dot. Pakietu nr 52, poz. 3 Czy Zamawiajgcy dopusci spodnie do kolonoskopli w rozmiarze
uniwersalnym?

ODPOWIEDZ

AD1. Zamawiajacy nie okredla rozmiaru, Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie rozmiarow M do XL
AD2. Zamawiajacy nie okredla rozmiaru. Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie rozmiarow uniwersainych.

Pytanie nr 35 — Pakiet nr 104, poz. 1
1. Czy Zamawiajacy wymaga golarki ze specjalnie zaprojektowanym grzebieniem (aby utrzymac ostrze w




czystosci i zapobiec zapychaniu sie wiosami),karbowanym uchwytem (zapewniajacym stabilizacje) i
specjalnym wycigciem umotzliwiajacym dokfadny widak golonego obszaru?

2. Czy Zamawiajacy wymaga golarek medycznych pakowanych indywidualnie w tekturowa ostonke?

3. Czy Zamawiajacy wymaga golarek medycznych z pojedynczym ostrzem wykonanym ze stali nierdzewnej
pokrytym platyng oraz teflonem?

ODPOWIEDZ

Ad 1. Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamodwienia o parametrach opisanych w pytaniu.
AD 2. Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamdwienia o parametrach opisanych w pytaniu.
AD 3. Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zaméwienia o parametrach opisanych w pytaniu.

Pytanie nr 36 - Pakiet nr 46

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie balonéw trdjstopniowych doprezajacych sie do érednic podanych
W opisie.

ODPOWIEDZ

Tak. Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanie nr 37 - Pakiet nr 76

1. Czy Zamawiajacy w pozycji 1 dopusci zaoferowanie stapleréw okreinych wygletych z kontrolowanym
dociskiem tkanki i regulowang wysokosely zamkniacia zszywki w zakresie od 1 mm do 2,5mm, zewnetrzna
srednica kowadetka 26 mm, 29 mm, 34 mm, érednica noza odpowiednio 17,0 mm, 20,0 mm i 24,0 mm,
ostrze standardowe, sygnal diwigkowy wystrzelenia zszywek, wbudowana automatyczna  blokada
bezpieczeristwa zapobiegajaca przypadkowemu oddaniu strzatu.

2. Czy Zamawiajacy w pozycji 2 i 4 dopusci zaoferowanie jednorazowego staplera liniowego z nozem i tadunku
o diugosci linf szwu 57mm, linii ciecia 55 mm.

3. Czy Zamawiajgcy w pozycji 31 5 dopusci zaoferowanie jednorazowego staplera lintowego z nozem i fadunku
o diugodci linii szwu 77 mm, linii cigcia 75 mm, zatadowanego fadunkiem i fadunku do tkanki cienkiej
{wysokos¢ zszywki po zamknigciu 1,0 mm, standardowej (wysokos¢ zszywki po zamknigciu 1,5 mm) i grubej
{wysokosé zszywki po zamknigciu 2,0 mm).

ODPOWIEDZ

AD 1. - Tak. Zarmawiajacy dopuszcza,

AD 2. - Tak. Zamawiajgcy dopuszcza,

AD 3. - Tak. Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 38 - Pakiet nr 77

1. Czy Zamawiajacy w pozyci 1 dopudcl zaoferowanie jednorazowej rekojesci staplera endoskopowego
z whudowang artykulacja do 45 stopni w obie strony, z rotacjg 360 stopni, przeznaczonego do tadunkdw
tadowanych w szczeki staplera, wykonujgeych zespolenie o diugosci 45 mm lub 60 mm, posiadajgcego dwie
diwignie - zamykajgcy i spustowa. Dtugosé ramienia 34,2 cm i 44,0 dia dtugosci zespolenia 45 mm i dtugosé
ramienia 35,8 cm oraz 45,6 cm dla diugosci zespolenia 60 mm,

2. Czy Zamawiajacy w pozycji 2 dopudci zaoferowanie tadunkéw jednorazowych liniowych do staplera
endoskopowego z artykulacja, umozliwiajacego wykonanie zespolenia na diugosci 45 mm lub 60 mm,
tadowane w szczekl staplera. tadunki do tkanki naczyniowej cienkiej ( wysokos¢ zszywki 0,75 mm po
zamknigciu}, tkanki naczyniowej ( wysokos¢ zszywki 1 mm po zamknigciu), fadunki do tkanki normalne;
( wysokos¢ zszywki 1,5 mm po zamknieciu), fadunki do tkanki érednio grubej (wysokosé zszywki po
zamknigciu 1,75 mm}, fadunki do tkanki grubej { wysokosé zszywki 2 mm po zamknigciu). Wszystkie tadunki
przechodzace przez trokar o érednicy 12 mm.

3. Czy Zamawiajgcy w pozyeji 3 dopudci zaoferowanie jednorazowych fadunkéw liniowych do staplera
endoskopowego z artykulacjy, umozliwiajacego wykonanie zespolenia na dtugoéci 60 mm, fadowanych
w szczeki staplera. tadunki do tkanki bardzo grubej (wysckoéé otwartej zszywki 4,4 mm, wysokosé zszywki
2,2 mm po zamknieciu). tadunki przechodzace przez trokar o srednicy 12 mm.

ODPOWIEDZ

AD 1. Nie. Zgodnie z zapisami SWZ.

AD 2. Nie. Zgodnie z zapisami SWZ.

AD 3. Nie, Zgodhnie z zapisami SWZ,

Pytanie nr 39 ~ Pakiet nr 78
He magazynkéw ma zawiera¢ opakowanie opisane w pozycji 2 pakietu 78.




ODPOWIEDZ
OPAK - 1 magazynek a’ 6 klipséw x 20 magazynkéw = opakowanie. Tak Zamawiajgcy przvjal do wyceny
przedmiotu zamowienia.

Pytanie nr 40 - Pakiet nr 93

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie protez wykonanych z polietylenu {PE}.
ODPOWIEDE

Nie. Zgodnie z zapisermn w SWZ — materiat teflon {PTFE).

Pytanie nr 41 - Pakiet nr 32

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy oczekuje masek ze standardowym zigczem typu SE.
QDPOWIEDZ

Tak.

Pytanie nr 42 — Pakiet nr 32

Prosimy o dopuszczenie - Maska ustno - nosowa przeznaczona dla jednege pacjenta, do wentylacji
nisinwazyjnej, z przefroczystg pokrywa, w zakresie rozmiarowym: 5, M, L, X, przeznaczona do stosowania
u oséb dorosiyeh (>30 kg), zaopatrzona w silikonowy mankiet w postaci fatwego do czyszezenia elementu
rynnowegsc  zapewniajacego wysoka szczelnod€ przy  jednoczesnym  utrzymaniu komfortu  pacjenta.
Umocowanie maski utatwiajg 4 punkty podporowe oraz dopinana uprzaz na glowe. Ramie, taczgce maske
z podpora czofowsy wyposazone w silikonowg podkiadke, posiada moiliwosé regulacii. Uprzai na glowe
wyposazona w rzepy umozliwiajace regulacje jej diugosci. Kolanko maski obrotowe (360°),
W dolnej czesci czasza maski wyposaiona w dodatkowy port dostepu. Produkt bezlateksowy. Do kazdej maski
dotaczony jest kolorystyczny szablon umotliwiajgcy precyzyjny wybdr rozmiaru maski, Maska wyposaZona
w zfgcze katowe standardowe typu 5E {kolanko jasno niebieskie), z obrotowym adapterem - maska tego typu
przeznaczona do stosowania NIV w tryhie statege dodainiego cisnienia w drogach oddechowych (CPAP) lub
mechaniczne] wentylacji z respiratorami wyposazonymi w odpowiednie alarmy i systemy bezpieczefstwa.
ODPOWIEDZ

Tak. Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 43- Pakiet nr 22

Czy Zamawiajgcy w zwigzku ze zmiang u producenta dopusci zestaw zawierajgcy strzykawke o pojemnoscl
30mi? Pozostale parametry zgodnie z SWZ.

ODPOWIEDZ

Tak. Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytantie nr 44 - Pakiet nr 23

1. Czy Zamawiajacy w pozycji Rurka tracheostomijna z regufowanym potoieniem kolnierza i mankietem typu
Aire-Cuf, zbrojona — dopuéci rurke o poniiszych wymiarach:

Sr.wew. {mm) / Sr. zew. {mm)} / Dlugoéé {mm}:
6,0/8,2/110

7,0/10,6/ 120

8,0/11,7 /130

9,0/12,9/140

Rurka spetniajaca pozostate wymagania SIWZ.

2. Czy Zamawiajacy w pozycji Rurka trachostomijna z odsysaniem 2nad mankietu dopusci  rurke
tracheostomijna firmy Portex, 7z odsysaniem z przestrzent podglosniowej, z miekkim, clenkosciennym
mankietem niskocisnieniowym oraz systemem ograniczania wzrostu cisnienia wewnatrz mankietu typu Soft
Seal z balonikiem kontrolnym wyraznie wskazujgcym na wypelnienie mankietu (ptaski przed wypetnieniem)
posiadajgcy  oznaczenia  rozmiaru  rurkl oraz rodzaju i $rednicy mankietu, rurka wykonana
z termoplastycznego PCW, posiadajgca elastyczny, przezroczysty kotnierz z oznaczeniern rozmiaru i diugosci
rurki oraz samoblokujgcy sie mandryn z otworem na prowadnice Seldingera umozliwiajacy zatozenie badz
wymiane rurki, widoczna w calosci w Rig. Sterylna, pakowana w opakowanie typu blister. Dostarczana
z tasiemka do mocowania. Rozmiary od 6,0 mm do 10,0 mm co 1,0 mmoraz 7,5 mm i 8,5 mm

3. Czy Zamawiajgcy w pozycji Rurka trachostomijna z regulowanym szyldem dopusci rurke tracheostomijna
firmy Portex z regulowanym polozeniem kolnierza posiadajgca mechanizm blokujgcy umoiliwiajacy
przesuwanie kotnierza wzdiuz osi rurki oraz cbracanie o kat 3602, z miekkim, cienkosciennym mankietem



niskociénieniowym oraz systemem ograniczania wzrostu cisnienta wewngtrz mankietu typu Soft Seal
z balonikiem kontrolnym wyraZnie wskazujgcym na wypeinienie mankietu (pfaski przed wypetnieniem),
wykonana z mieszaniny silikonu i PCW - pétprzezroczysta, z oznaczeniem rozmiaru rurki, rodzaju i $rednicy
mankietu na baloniku kontrolnym, oraz érednica wewnetrzng, zewnetrzng i zakresem zmiennej diugosc
podanym na kolnierzu, Hnia Rtg na catej dfugosci rurki; w komplecie z zaoblonym mandrynem oraz
tasiemkami do zamocowania, sterylna, jednorazowego uzytku. Rozmiary od 6,0mm do 10,0mm ¢o 1,0 mm

4. Czy Zamawiajgey zgodzi sie na wydzielenie do odrebnego pakietu asortymentu opisanego w pozycjach:
Rurka tracheostomijna z odsysaniem znad mankietu i Rurka tracheostomifna z regulowanym szyldem.
Decyzja Zamawiajacego o wydzieleniu opisanego asortymentu pozwoli na przedstawienie oferty korzystnej
jakoédciowo i cenowo na asortyment opisany w pozostatych pozycjach.

ODPOWIEDZ

AD 1. - Tak. Zamawiajgcy dopuszcza.

AD 2. - Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

AD 3. - Tak. Zamawiajacy dopuszcza,

AD 4, - Nie. Zamawialgcy nie wydziela.

Pytanie nr 45 — Pakiet nr 42, poz.1

Prosimy o doprecyzowanie czy przewdd bipolarny ma by¢ przeznaczony do pincet bipolarnych ?
ODPOWIEDZ

Tak. Do pincet bipolarnych.

Pytanie nr 45 — Pakiet nr 63

PYTANIE 2 DOTYCZY PAKIETU NR 63

Czy Zamawiajacy dopusci Elektrodg neutralna o powierzchni aktywnej 103cm2, o powierzchni ogdinej 168 cm2,
jednorazowa , dzielona uzywana przy zabiegach elektrochirurgicznych { polipektomi a) (opakowanie = 100 szt.}?
ODPOWIEDZ

Tak. Zamawiajgcy dopuszeza.

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie innej wielkosci opakowan z jednoczesnym przeliczen oferowanej ilosc
do dwdch migjsc po przecinku oraz jej zaznaczenie w Formularzu asortymentowo — cenowym,

ZMIANA ZAPISOW SIWZ

Zgodnie z art.137 ust. 1, w powigzaniu z art. art. 137 ust, 2 Ustawy Prawo zamowien publicznych
informujemy Pafistwa ¢ zmianie zapisow SIWZ.
Zamawiajacy zmienia zapisy w Zatgczniku nr 1 do SWZ oraz w Zatgczniku nr 5 do SWZ poprzez zmiang ilosc
zapotrzebowania w ramach nastepujacych Pakietow:
Pakiet nr 23 - Rurka tracheostomijna z regulowanym potoZeniem kotnierza
Pakiet nr 44 - Ustniki do endoskapii
Pakiet nr 45 - Szczotki do czyszezenia kanatéw endoskopu
Pakiet nr 56 - Wyroby do pielegnacji niemowlat
Pakiet nr 76 - Jednorazowe staplery okrezne | jednorazowe staplery liniowe z nozem
Pakiet nr 87 — Przyrzad przelewowy
Pakiet nr 97 — Podktady jednorazowe chionne
Pakiet nr 98 - Maty chionne na podioge
Pakiet nr 102 — Strzykawki , przedituzacze, przyrzady i worek — do podazy lekéw swiatloczutych

Poprawione Zalaczniki nr 1 - szczegblowy opis przedmiotu zamowienia i Zatacznik nr 5 — formularz
asortymentowo - cenowy w zataczeniu do pisma.

Z powazaniem

CZLONEK|ZARZADU
C;Z&(L)E*éiij

. AR E AT
Aleks Skawrgnek







